2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2019
	№ 1901-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 26.04.2017 № 676-па «О конкурсном отборе
проектов «Народный бюджет» в Нефтеюганском районе»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в связи с организационными и кадровыми изменениями
в администрации Нефтеюганского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 26.04.2017 № 676-па «О конкурсном отборе проектов «Народный бюджет»
в Нефтеюганском районе» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению пункт 8 изложить в следующей редакции:
 	«8.	Участниками реализации конкурса являются органы местного самоуправления Нефтеюганского района (структурные подразделения органов местного самоуправления Нефтеюганского района) (далее – органы местного самоуправления Нефтеюганского района), органы местного самоуправления городского и сельских поселений Нефтеюганского района, население Нефтеюганского района, юридические лица, индивидуальные предприниматели, общественные организации, территориальное общественное самоуправление
(далее – ТОС).».
1.2. В приложении № 2 к постановлению пункт 3.9 дополнить абзацем следующего содержания:
«При формировании рейтинга для определения получателей иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений Нефтеюганского района не учитываются проекты, направленные на конкурсный отбор органами местного самоуправления Нефтеюганского района.».
1.3. В приложении № 3 к постановлению слова «– директор департамента градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района» заменить словами «– председатель комитета по градостроительству администрации Нефтеюганского района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф.

Глава района							Г.В.Лапковская

image1.jpeg